ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 24/12/2564 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่
และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด  เป็นเงิน 113,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 11.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 24/01/2565 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่
และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด  เป็นเงิน 113,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 12.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 18/02/2565 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมนายหมู่ลูกเสือสามัญ สามัญรุ่นใหญ่
และหัวหน้าหน่วยยุวกาชาด  เป็นเงิน 113,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)